
 

 

UCHWAŁA NR XIX/95/2012 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm., oraz art. 40 

ust. 1, art. 44 ust. 1, 2 i 3a oraz art. 45 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) Ra-

da Gminy Marciszów uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu ochrony tworów przyrody żywej 

o wyjątkowych walorach przyrodniczych, wyróżnia-

jących się cechami osobniczymi, rozmiarami, wie-

kiem ustanawia się pomnikami przyrody następujące 

drzewa:  

1) dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 

mierzonego na wysokości 130 cm − 495 cm i wy-

sokości drzewa 25 m, rosnący na terenie działki 

ewidencyjnej nr 377/1, obręb Świdnik gmina Mar-

ciszów, oraz określa się jego nazwę „Dąb Józef”.  

2) dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 

mierzonego na wysokości 130 cm − 350 cm i wy- 

sokości drzewa 30 m, rosnący na terenie działki 

ewidencyjnej nr 377/1, obręb Świdnik gmina Mar-

ciszów, oraz określa się jego nazwę „Dąb Alek”.  

§ 2. W stosunku do pomników przyrody, wpro-

wadza się następujące zakazy:  

1) niszczenia i uszkadzania lub przekształcania obiek-

tu lub obszaru,  

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,  

3) umieszczania tablic reklamowych,  

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi.  

§ 3. Nadzór nad wymienionymi wyżej pomnika-

mi przyrody sprawuje Wójt Gminy Marciszów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Mazur 

 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Poz. 844

Wrocław, dnia 28 lutego 2012 r.


		2012-02-28T12:16:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




